
２０１７年４月１日 

 

御客様各位 

 

電子技研工業株式会社 

 

修理・校正価格改訂のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に有り難

う御座います。 

さて、弊社に於いては徹底したコスト削減等に依り、修理・校正価格の維持に努めてまいりま

したが、諸費用の高騰に伴い価格見直しを余儀なくされる状況となりました。 

つきましては、２０１７年７月１日をもちまして、修理・校正価格を改訂させて頂く事を御願い

申し上げます。 

御取引先様各位には大変御迷惑をお掛けする事になりますが、なにとぞ事情ご賢察の上

ご理解を頂くとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねて御願い致します。 

 

敬具 


